
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Puente Genil

Núm. 4.435/2013

Anuncio de notificaciones pendientes

En virtud de lo dispuesto en el artículo 112 de la Ley General

Tributaria (Ley 58/2003, de 17 de diciembre), y en el punto 5 del

artículo 59 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen

Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Ad-

ministrativo Común, no siendo posible practicar las notificaciones

por causas no imputables a esta Administración y habiéndose

realizado, al menos, los intentos de notificación exigidos por los

artículos citados, por el presente anuncio se cita a los interesa-

dos o representantes que se relacionan en el anexo, para ser no-

tificados, por comparecencia, de los actos administrativos deriva-

dos de los procedimientos que en el mismo se incluyen.

Los interesados o sus representantes deberán comparecer en

el plazo máximo de 15 días naturales contados desde el día si-

guiente al de la publicación del presente anuncio en el Boletín Ofi-

cial de la Provincia de Córdoba, en horario de lunes-miércoles y

viernes de las 13’00 a las 14’00 horas en el Departamento de

Sanciones, sito en C/ Concejal Rodríguez Chía, s/n. (Edif. de Se-

guridad) de Puente Genil (Córdoba), a efectos de practicarse las

notificaciones pendientes.

Cuando transcurrido dicho plazo no se hubiera comparecido la

notificación se entenderá producida a todos los efectos legales el

día siguiente al del vencimiento del plazo señalado para compare-

cer.

Puente Genil a 13 de abril de 2013.- El Alcalde, Fdo. Esteban

Morales Sánchez.
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8190

Procedimiento que motiva la notificación:

 N.I.F.
 Nombre

 Referencia
 Expediente

 Exacción
 Acto

Órgano responsable de la tramitación: Jefatura de Policía Local

Relación de notificaciones pendientes de la remesa:

PROCEDIMIENTO DE APREMIO

 Importe

2910GGF

1008BST

5497CHD

5533DWK

1504CDB

1347BKD

1347BKD

MA6201CD

0037FHB

2701DCL

3989CMX

3989CMX

0652BCG

GR1847AU

6260CGZ

CO0335AS

1814BKC

CO6643AN

ARJONA LUNA JOSE MANUEL 

ARROYO BALAGUER CORINNE 

AVILA BURGOS AGUSTIN 

BALTANAS GARCIA FRANCISCO JAVIER 

BENJUMEA HERRADOR JAVIER 

CABELLO TORRES CARLOS 

CACERES GALAN DANIEL 

CORONADO SILVA JUAN BAUTISTA

CORONADO SILVA JUAN BAUTISTA

CORTES CORTES CAYETANO 

CORTES MORENO JUAN JOSE

DOMINGUEZ NAVARRO DOMINGO 

ESTRADA MORILLO EDUARDO 

ESTRADA VILLODRES DAVID 

FLORES LENDINES DIEGO 

FLORES RUIZ CANELA MARIA JOSE

GALVEZ CARNERERO JOSE 

GARCIA GARCIA JOSE LABRADOR 

GARRIDO PEREZ DE SILES ENCARNACION 

GONZALEZ JURADO MACARENA 

HERRADOR MUÑOZ MOISES 

HUMANES LUNA MANUEL ANTONIO

IZZA  JORGE SALOMON

JIMENEZ BAENA ROCIO 

JIMENEZ BAENA ROCIO 

475/2013

537/2013

385/2013

481/2013

547/2013

415/2013

331/2013

248/2013

407/2013

373/2013

459/2013

605/2013

521/2013

204/2013

542/2013

464/2013

587/2013

409/2013

465/2013

428/2013

2859/2012

443/2013

410/2013

193/2013

194/2013

48867417F

52095009D

30962225Q

50605455G

53335240B

34747986T

15452994F

50603638G

50603638G

50616591P

34016154M

30442505G

30739835J

50606664V

50624891M

76775621B

75658041R

48939966Z

80143603B

50626001B

50617422B

30452375F

X4696183C

50611989Y

50611989Y

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

PLIEGO DE CARGOS

PLIEGO DE CARGOS

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

PLIEGO DE CARGOS

PLIEGO DE CARGOS

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

PLIEGO DE CARGOS

PLIEGO DE CARGOS

PLIEGO DE CARGOS

         100,00

          45,00

         100,00

         100,00

          90,00

         300,00

         300,00

         100,00

         100,00

         200,00

         100,00

         100,00

          45,00

         100,00

          45,00

         100,00

         300,00

         300,00

         100,00

         100,00

         600,00

         100,00

         300,00

         200,00

         600,00

-Incoación Estacionamiento -

-Incoación Estacionamiento -

-Incoación Estacionamiento -

-Incoación Estacionamiento -

-Actuaciones Previas-

Propuesta Pliego de Cargos

Iniciación Pliego de Cargos

-Incoación Estacionamiento -

-Incoación Estacionamiento -

-Resolución (ACTO)-

-Incoación Estacionamiento -

-Incoación Estacionamiento -

-Incoación Estacionamiento -

-Incoación Estacionamiento -

-Incoación Estacionamiento -

-Incoación Estacionamiento -

Iniciación Pliego de Cargos

Iniciación Pliego de Cargos

-Incoación Estacionamiento -

-Incoación Estacionamiento -

-Resolución No Identificación Conductor-

-Incoación Estacionamiento -

Iniciación Pliego de Cargos

Iniciación Pliego de Cargos

Propuesta Pliego de Cargos
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 N.I.F.
 Nombre

 Referencia
 Expediente

 Exacción
 Acto

 Importe

2985GTM

2237CXJ

SE4680BN

5634BFK

0483BHH

7141CMP

5697GYW

CO7201AM

CO5105AF

4328DDW

SE0166CZ

8185FWP

CO1570AJ

1295FDL

CO0362AW

4700GNY

SE7812BH

M5590YW

4267DNZ

0653DGZ

0653DGZ

6932CGM

5463BVS

CO3951AT

CO3951AT

6344BRY

0491GMG

LABRADOR VILLALBA JOSE MANUEL

LEAL PALOMERO JOSE 

LOPEZ GOMEZ MARIA MAGDALENA 

LUNA HERRERA RAFAEL 

LUNA RAPOSO EMILIO 

MANSILLA SANTOS DAVID 

MARTIN GALVEZ JULIAN 

MATAS PASTOR SOFIA 

MORALES CANTOS CARMEN 

MORON CASASOLA JESUS MIGUEL

PAILEVANIANI  ARTUR 

POZO LEAL JOSE 

PRIETO MARQUEZ CONCEPCION 

QUERO GALVEZ JOSE MANUEL 

RIVAS HERENCIA EUGENIO 

RIVAS JIMENEZ JOSE 

RODRIGUEZ RIVAS ANA MARIA 

ROMERO CARMONA ROMUALDO 

RUIZ GIL JOSEFA 

SILVA GUERRERO MARIA DOLORES

SILVA GUERRERO MARIA DOLORES

SUAREZ MEJIAS SUSANA 

TSIKLAURI  GEORGE 

VAL ANGULO CONSTANCIO DEL 

VAL ANGULO CONSTANCIO DEL 

VICO NIETO SERAPIO 

VILLALBA PUJOL MARC 

75/2013

404/2013

121/2013

2838/2012

627/2013

426/2013

436/2013

392/2013

487/2013

395/2013

321/2013

259/2013

449/2013

466/2013

613/2013

406/2013

461/2013

506/2013

353/2013

397/2013

505/2013

376/2013

621/2013

389/2013

484/2013

493/2013

258/2013

75603317V

80112040G

28686758P

34023148F

80148741C

20226781Y

44361650D

52487227P

30771583K

79221745Q

X5958537L

34021777Q

80124401Z

80156184B

50603275D

80111997F

80112072J

50640330B

34022626Z

38410317H

38410317H

80143681C

Y0206074P

30772234M

30772234M

30429737R

50609883Q

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

         200,00

         100,00

         200,00

          90,00

         100,00

         100,00

         100,00

         100,00

         100,00

         100,00

          45,00

         100,00

         100,00

         100,00

         100,00

         100,00

         100,00

         100,00

         100,00

         100,00

         100,00

         100,00

         100,00

         100,00

         100,00

         100,00

         100,00

-Propuesta de Resolución-

-Incoación Estacionamiento -

-Desestimadas Aleg. Propuesta (Resolución)-

-Propuesta de Resolución-

-Incoación Estacionamiento -

-Incoación Estacionamiento -

-Incoación Estacionamiento -

-Incoación Estacionamiento -

-Incoación Estacionamiento -

-Incoación Estacionamiento -

-Incoación Estacionamiento -

-Incoación-

-Incoación Estacionamiento -

-Incoación Estacionamiento -

-Incoación Estacionamiento -

-Incoación Estacionamiento -

-Incoación Estacionamiento -

-Incoación Estacionamiento -

-Incoación-

-Incoación Estacionamiento -

-Incoación Estacionamiento -

-Incoación Estacionamiento -

-Incoación Estacionamiento -

-Incoación Estacionamiento -

-Incoación Estacionamiento -

-Incoación Estacionamiento -

-Incoación Estacionamiento -
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 N.I.F.
 Nombre

 Referencia
 Expediente

 Exacción
 Acto

 Importe

                                                                                                                                                        P

7847BLX
ZURERA LUQUE RAFAEL 394/2013
27589128F NUEVA LEY TRÁFICO         100,00

-Incoación Estacionamiento -
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8191

Procedimiento que motiva la notificación:

 N.I.F.
 Nombre

 Referencia
 Expediente

 Exacción
 Acto

Órgano responsable de la tramitación: Jefatura de Policía Local

Relación de notificaciones pendientes de la remesa:

PROCEDIMIENTO DE APREMIO

 Importe

                                                                                                                                                        P

4827DHZ

4827DHZ

9835DWR

2076CWW

6816HGB

9796DBD

9796DBD

CALVO Y AYALA S.L.   

CALVO Y AYALA S.L.   

MULTISERVICIOS LA CAMPIÑA SL.   

ONIEVA MUÑOZ MARIA LUISA 

PEREZ LUQUE RAFAEL 

PINEDA MIÑOZ MIGUEL ANGEL 

VARO LOZANO JUAN CARLOS 

448/2013

494/2013

383/2013

230/2013

551/2013

582/2013

583/2013

B14589881

B14589881

B14548655

75679442N

44368359W

50606717R

48874650H

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

PLIEGO DE CARGOS

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

         200,00

         200,00

         200,00

         100,00

         100,00

         200,00

         200,00

-Actuaciones Previas-

-Actuaciones Previas-

Iniciación Pliego de Cargos

-Incoación Estacionamiento -

-Incoación Estacionamiento -

-Actuaciones Previas-

-Actuaciones Previas-
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